
 

            На основу члана 29. став 3. и 5. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник РС“, број 72/09, 52/11, 55/13, 35/15 и 68/15), члана 

3. став 3. Уредбе о критеријумима за доношење акта о мрежи предшколских 

установа и акта о мрежи основних школа („Службени гласник РС“, број 80/10) и  

члана 26. став 1. тачка 9. и члана 121. Статута града Краљева („Службени лист 

града Краљева“, број 15/13-пречишћен текст), 

             Скупштина града Краљева, на седици одржаној дана 2.септембра                      

2016. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О МРЕЖИ ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА КРАЉЕВА 

 

Члан 1. 
 

            Мења се члан 3. Одлуке о мрежи основних школа на територији града 

Краљева („Службени лист града Краљева“, број 26/14), у делу табеле са бројем и 

просторним распоредом основних школа,  под редним бројем 9, који гласи: 

 

9. „Драган 
Маринковић“ 

 
Адрани 

 
 
Поповићи 

 
 

I-VIII 

 

делом табеле  који гласи: 

9. „Драган 
Маринковић“ 

 
Адрани 

 
 
Поповићи 

 
I-VIII 
I- IV 

 

 

                                                                Члан 2. 

               Ставља се ван снаге Одлука о исправци Одлуке о мрежи основних школа 

на територији града Краљева број 011-60/2015-III од 2. априла 2015. године.   

 



 

Члан 3. 

 

              Ову oдлуку објавити у „Службеном листу града Краљева“, по добијању 

сагласности Министарства просвете, науке и технолошког развоја Републике 

Србије. 

Члан 4. 

 

               Ова одлука ступа на снагу осмог дана од објављивања у „Службеном 

листу града Краљева“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА  
                            
Број:011-156/2016-III                                                
                                                                                                                      
Дана:2.септембра 2016.године                                            
 
                                                                                             ПРЕДСЕДНИК                           
                                                                                СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАЉЕВА 

                                                                          Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


